
Pekingské zelí PARKIN F1 soudeček, polopozdní

» ZAHRADA » semena, sadba brambor, cibule, česneku » Semo

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

22.7.2025 05:23
1/2

Kód produktu 4405-15 
Hmotnost 0,0080 
EAN 8590396440501 
Balení 10,0000 

Polopozdní výnosný hybrid pro rychlení a pole s využitím pro
přímý trh a dlouhodobé skladování.

Dostupnost na hlavním
skladě:

2,0 ks

Dostupné množství na
prodejnách:

10,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně

- IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
5,0 ks

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 720 181 415

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - Milevsko
5,0 ks

• Masarykova 281, Milevsko
• +420 775 887 537

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30



Pekingské zelí PARKIN F1 soudeček, polopozdní

» ZAHRADA » semena, sadba brambor, cibule, česneku » Semo

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

22.7.2025 05:23
2/2

Popis
Polopozdní výnosný hybrid pro rychlení a polní
pěstování s využitím pro přímý trh. Osvědčená
odrůda pro dlouhodobé skladování. Rostlina
dosahuje střední velikosti, vnější listy vzpřímené až
polovzpřímené, tmavě zelené, středně bublinaté.
Pevná, krátká, soudečkovitá hlávka je polouzavřená
až uzavřená, se středně dlouhým vnitřním košťálem
a velmi dobrou vnitřní strukturou. Srdéčko je pevné,
poměrně husté, středně žluté barvy. Hmotnost
hlávek je cca 1,5 – 2,5 kg. Velmi vysoká tolerance
vůči listovým chorobám včetně alternariové
skvrnitosti listů, ze srovnatelných odrůd nejméně
citlivá k hlence kapustové (nádorovitost košťálovin).
Lze sklízet již za 60 dnů po výsevu.

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Šířka 8,20 cm
Výška 16,00 cm


